
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Delegata reprezentującego Gminę Sulejów w Łódzkim Stowarzyszeniu 
Samorządowym „PomagaMY”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 11 ust. 4 i ust. 5 Statutu Łódzkiego Stowarzyszenia 
Samorządowego „PomagaMY”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/409/2022 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia do Łódzkiego 
Stowarzyszenia Samorządowego "PomagaMY", Rada Miejska w Sulejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Na Delegata reprezentującego Gminę Sulejów w Łódzkim Stowarzyszeniu Samorządowym 
„PomagaMY” wybiera się Burmistrza Sulejowa - Dorotę Jankowską. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/455/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie 
wyznaczenia delegata Gminy Sulejów na Walne Zebrania Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„PomagaMY”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Grażyna Michalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43B37A3-F528-430E-BD37-B141020839FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


